(7)

*Deus predictiones Propheta suo factas. Dic (est  
phrasis Alcorani) hæc est annuntiatio magna....  
(Paucula, quæ sequuntur, nondum satis mihi li-  
quent, quare omitto.)*

Memorabilis est hæc prima Inscriptio vel ob hanc causam, quod lucem fœneretur *Marmoribus Panormitanis*, (cujus rei mihi indicium fecit Vir Clarissimus, *Henricus Sikius*, cui & perititia Linguarum Orientalium, & studio has literas promovendi parem, ut puto, orbis Christianus non habet) quæ codem aut certe non multum diverso charactere exarata esse specimen illud ostendit, quod *Fazellus* exhibet lib. viii. c. i. de reb. *Siculis*. Et fuse examinat *Marianus Valguarnera Antiq. Panorm.* p. 447. Quorum Inscriptiones, quamvistum a Fazello, tum ab aliis, falso habitæ sint pro antiquis Chaldaicis, (unde Panormum ab Hebreis, vivente Esauo, filio Isaaci, conditam anno mundi 3360 probare voluerunt; id enim in iis legere si bi videbantur) satis ostendunt, si cum marmore hoc Puteolano primo conferantur, eandem se etatem agnosce-re, & characteres esse Arabicos, a Saracenis confignatos, quom Sicilia potirentur, quod in ea tempora incidit, quibus prima hæc inscriptio formata est, quæ annum aerae nostræ 1079. præfert, quando in Sicilia, Apulia & Calabria, orisque aliis maritimis Italix multos Saracenos fuisse, a quibus hæc Marmora signata sunt, memoriaz proditum est.

## INSCRIPTIO SECUNDA.

*Extricata, typis communibus Arabicis expressa &*

*Latinitate donata.*

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَصَلَوةُ

اللَّهِ عَلَيْ مُحَمَّدٍ وَآلِهِ وَسَلَامٍ

كُلُّ نَفْسٍ نَاجِيَةٌ إِلَّا مَوْتٌ وَإِذْمَاءٌ

ذُرُوفُنَّ أَخْرُوكَمْ يَوْمَ الْقِيَامَةِ

A 4

فَهَنَّ

(8)

فمن زدح عن النَّارِ وإنْ خلَ  
الجنة فلن فاز وما العيَاة (الدنيا)  
لا ممتع الغرور هنَا قبرنا  
زينب بنت عبَّى (المادر)  
توفيت في أحد عشر من شهر  
شعبان يوم (الحادي عشر)  
سنة وسبعين وخمس صافية  
وهي تشهد أن لا إله إلا الله

Latine.

*In nomine Dei summe misericordis. Benedicat  
Deus Mohammedi & genti ejus, & felicitatem  
iis largiatur. Omni homini certissime moriendum  
est: nos vero reddemus vobis mercedem in die re-  
surrectionis. Quicunque autem liber erit ab igne  
infernali & intraverit Paradisum, beatus erit:  
nil enim vita hujus mundi est nisi fruitio seductionis.  
Hoc est sepulcrum nostrum (forte illud لـ nostrum  
est superfluum) Zeineb filia Abdolmanour obiit  
undecimo die mensis Schaban qui primus erat heb-  
domada, anno quingentesimo septuagesimo & sexto  
(id est, anno aeræ Christianæ 1180.) Illa autem  
confessa est non esse Deum præter Deum id est, Mo-  
hammedanæ religioni erat addicta, cuius hoc sym-  
bolum est.*